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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. azono

DOBAY Márton ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGO 2005 5
HIDÁSZ Hetény ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGO 2004 6
MÁRTONFY Ádám ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTERGO 2005 5

BÁNFI Botond OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 2006 4
STOENG Bjorn OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 2004 6
KOVÁCS Domonkos PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁC 2005 5
PÁLFAI Uros PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁC 2004 5
VARGA Csanád SZENT IMRE KAT. GIMN., ÁLT. ISK., KOLL. ÉS ÓVODA, NYÍREGYHÁZA 2006 3
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

8 vívó

1 csoportforduló

8 vívó
2 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 8 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást szám  46

Versenybíró : KOSSUTH Bálint

GY/M ind. AT RG

MÁRTONFY Ádám ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIM  4  1  0 0.000 -10 5 4

PÁLFAI Uros PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁ  V  0  1 0.333 -8 6 3

STOENG Bjorn OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OR  V  V  4 0.667 8 14 2

VARGA Csanád SZENT IMRE KAT. GIMN., ÁLT. ISK.,  V  V  V 1.000 10 15 1

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  47

Versenybíró : NAGY Martin

GY/M ind. AT RG

HIDÁSZ Hetény ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIM  0  0  V 0.333 -6 5 3

BÁNFI Botond OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OR  V  4  V 0.667 9 14 2

KOVÁCS Domonkos PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁ  V  V  V 1.000 7 15 1

DOBAY Márton ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIM  1  0  4 0.000 -10 5 4
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VARGA Csanád SZENT IMRE KAT. GIMN., ÁLT. ISK., KOLL. ÉS ÓVO 1.000 10 15 továbbjutó
2 KOVÁCS Domonkos PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁC 1.000 7 15 továbbjutó
3 BÁNFI Botond OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 0.667 9 14 továbbjutó
4 STOENG Bjorn OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA 0.667 8 14 továbbjutó
5 HIDÁSZ Hetény ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS 0.333 -6 5 továbbjutó
6 PÁLFAI Uros PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁC 0.333 -8 6 továbbjutó
7 DOBAY Márton ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS 0.000 -10 5 továbbjutó
7 MÁRTONFY Ádám ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS 0.000 -10 5 továbbjutó
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oldal 1/1

1 VARGA Csanád SZENT IMRE KAT. GIMN., ÁLT. I

Tábla 8

8 DOBAY Márton ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET    10/1

5 HIDÁSZ Hetény ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET 

4 STOENG Bjorn OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK.    10/0

3 BÁNFI Botond OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK.

6 PÁLFAI Uros PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL.    10/9

7 MÁRTONFY Ádám ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET 

2 KOVÁCS Domonkos PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL.    10/0

VARGA Csanád

Elõdöntõ

STOENG Bjorn
   10/8

PÁLFAI Uros

KOVÁCS Domonkos
   10/7

STOENG Bjorn

Döntõ

KOVÁCS Domonkos

   10/1
STOENG Bjorn
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 STOENG Bjorn OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA
2 KOVÁCS Domonkos PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁC
3 PÁLFAI Uros PIARISTA GIMN., SZKI ÉS KOLL., VÁC
3 VARGA Csanád SZENT IMRE KAT. GIMN., ÁLT. ISK., KOLL. ÉS ÓVODA, NYÍREGYHÁZ
5 BÁNFI Botond OROSHÁZI REF. KTNY ÁLT. ISK., OROSHÁZA
6 HIDÁSZ Hetény ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTER
7 DOBAY Márton ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTER
7 MÁRTONFY Ádám ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMN., ÓVODA ÉS ÁLT. ISK., ESZTER
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1. Varga Csanád Szent Imre Katolikus Gimn. és Ált. Isk., Nyíregyháza

2. Bánfi Botond Orosházi Református KTNY Ált. Isk.,

1. Stoeng Bjorn Orosházi Református KTNY Ált. Isk.,

2. Kovács Domonkos Piarista Gimn. és Szki., Vác

3. Pálfi Uros Piarista Gimn. és Szki., Vác

4. Hidász Hetény Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn. és Ált. Isk., Esztergom

5. Dobay Márton Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn. és Ált. Isk., Esztergom

5. Mártonfy Ádám Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn. és Ált. Isk., Esztergom

Férfi Kard

3-4. osztály

Férfi Kard

5-6. osztály


